令和７年４月15日

各 位

高 知 県 知 事

入札質疑書に対する回答について

令和７年４月10日付けで公告しました一般競争入札の質疑について、下記のとおり回答します。

記

委託業務名 ：西島谷川（１）通常砂防測量設計委託業務

業務番号 ：砂防第9-1号

開札予定日時 ：令和７年５月８日（木）午前10時30分から

【質疑内容】

公告（個別事項）の P.5 の【配置予定照査技術者】の欄の【同種・類似業務の実績】

の部分に（※管理技術者又は担当技術者としての従事に限る。）とありますが、照査技

術者としての実績は含まれないのでしょうか。

【回答】

公告（個別事項）を修正しますのでご確認ください。